
 

1 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

 
Bolesławiec, 22.09.2021 r. 

Zn. spr. SA.270.60.2021 
 

Zaproszenie do złożenia oferty 
 
1.  Zamawiający: Nadleśnictwo Bolesławiec ul. Mikołaja Brody 2A,  59-700 Bolesławiec 

działając w trybie zaproszenia do składania ofert zaprasza do złożenia oferty na 
wykonanie zadania: „Oczyszczenie saperskie fragmentu oddziału 40-a oraz 
kontrola części powierzchni na której były wykonywane prace podczas "RIOST" 
w latach 2014-2015” 

 
2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. 

,,Oczyszczenie saperskie fragmentu oddziału 40-a oraz kontrola części 

powierzchni na której były wykonywane prace podczas "RIOST" w latach 2014-

2015” 

 
Z uwagi na specyfikę zamówienie podzielono na dwie części – zadania.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
 
Zadanie I – rozpoznanie i oczyszczenie saperskie terenu położonego w oddziale 
40-a leśnictwa Głuszec w Nadleśnictwie Bolesławiec w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa przy wykonywaniu prac z zakresu gospodarki leśnej 
polegających na częściowym zaoraniu powierzchni oraz wprowadzeniu II piętra 
drzewostanu – posadzenie dębu i buka oraz zaoranie wyciętych gniazd i 
obsadzenie ich jodłą.  
 

Zadanie II - przeprowadzenie kontroli na terenach poprzednio rozpoznanych i 

oczyszczonych przez cywilne firmy saperskie 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi -   Załącznik nr 1 do 

niniejszego zaproszenia. 

 

 
3. Termin realizacji zamówienia : 01.10.2021 - 31.10.2021 r. 

 
 

4. Warunki uczestnictwa: 
 

4.1. W postępowaniu oferty mogą składać podmioty, które spełniają warunki, 
dotyczące posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.   

4.2. W postępowaniu oferty mogą składać podmioty, które spełniają warunki, 
dotyczące posiadania zdolności do występowania w obrocie gospodarczym. 
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 



 

2 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

 

4.3. W postępowaniu oferty mogą składać podmioty, które spełniają warunki, 
dotyczące posiadania uprawnień do przewozu/transportu materiałów 
wybuchowych. Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym 
zakresie. 

4.4. W postępowaniu oraz w realizacji zamówienia nie może uczestniczyć: 

- podmiot, który realizował prace rozpoznania i oczyszczenia saperskiego 
terenów w ramach projektu ,,Rekultywacja na cele przyrodnicze terenów 
zdegradowanych, popoligonowych i powojskowych zarządzanych przez PGL 
LP”, na terenie Nadleśnictwa Bolesławiec  

- podmiot, który sprawował nadzór nad pracami wykonywanymi w ramach 
projektu Rekultywacja na cele przyrodnicze terenów zdegradowanych, 
popoligonowych i powojskowych zarządzanych przez PGL LP”,  na terenie 
Nadleśnictwa Bolesławiec jako „Jednostka Prawidłowości Wykonania Prac”. 

 

4.5. Składając ofertę podmiot oświadcza, że posiada: 

a) Minimum 5 sprawnych wykrywaczy metalu, które powinny posiadać 

odpowiednie parametry pozwalające na wykonanie rozpoznania terenu pod 

względem zalegających w ziemi metali na głębokość do 100 cm pod 

powierzchnią terenu, niezależnie od warunków atmosferycznych i wilgotności 

gleby. 

 

b) Minimum 5 osób pełniących funkcję pracownik fizyczny – saper, 

prowadzącymi prace z zakresu oczyszczania terenów z materiałów 

wybuchowych, w tym ich niszczenia przy użyciu materiałów wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego, posiadającymi odpowiednie kwalifikacje 

potwierdzone przygotowaniem zawodowym do wykonywania prac związanych  

z dostępem do materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego 

na stanowiskach związanych z dostępem do materiałów wybuchowych  

w zakresie:  

 

- prowadzenia prac z zakresu oczyszczania terenów z materiałów wybuchowych, 

w tym ich niszczenia przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do 

użytku cywilnego, wynikające z Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 

dnia 4 lipca 2005r. w sprawie szkolenia i egzaminowania osób mających dostęp 

do materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 

2016 r., poz. 565 z późn. Zm.) ze zmianą wynikającą z Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki z dnia 5 maja 2009r. (Dz. U. z 2009 r. nr 72, poz. 623), lub 

 

-  prowadzenia prac przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do 

użytku cywilnego poza górnictwem w przypadku, gdy kwalifikacje, potwierdzone 

przygotowaniem zawodowym, uzyskane zostały na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie szkolenia i 

egzaminowania osób mających dostęp do materiałów wybuchowych 



 

3 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 565 z późn. zm.) tj. 

przed zmianą rozporządzenia i są nadal aktualne, co wynika z § 20 ust. 6a 

ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych 

do użytku cywilnego (Dz.U. 2019 poz. 45 z późn. zm.) 

 

c) Minimum 1 osobą pełniącą funkcję kierownika prac saperskich, która będzie 

odpowiedzialna za nadzór nad prowadzeniem prac z zakresu oczyszczania 

terenów z materiałów wybuchowych, w tym ich niszczenia przy użyciu 

materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego, posiadającą: - 

co najmniej dwuletnie doświadczenie w zakresie nadzoru nad prowadzeniem 

prac z zakresu oczyszczania terenów z materiałów wybuchowych, w tym ich 

niszczenia przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku 

cywilnego, oraz odpowiednie kwalifikacje potwierdzone przygotowaniem 

zawodowym do wykonywania prac związanych z dostępem do materiałów 

wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego na samodzielnych 

stanowiskach, w tym stanowiskach nadzoru w zakresie:   

 

-     prowadzenia prac z zakresu oczyszczania terenów z materiałów wybuchowych, 

w tym ich niszczenia przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do 

użytku cywilnego, wynikające z Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 

dnia 4 lipca 2005r. w sprawie szkolenia i egzaminowania osób mających dostęp 

do materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. Z 

2016 r., poz. 565 z późn.  Zm.) ze zmianą wynikającą z Rozporządzenia Ministra 

Gospodarki z dnia 5 maja 2009r. (Dz. U. z 2009r. nr 72, poz. 623),  

 

       lub  

 

-   prowadzenia prac przy użyciu materiałów wybuchowych przeznaczonych do 

użytku cywilnego poza górnictwem w przypadku, gdy kwalifikacje, potwierdzone 

przygotowaniem zawodowym, uzyskane zostały na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie szkolenia i 

egzaminowania osób mających dostęp do materiałów wybuchowych 

przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. Z 2016 r., poz. 565 z późna. Zm.) tj. 

przed zmianą rozporządzenia i są nadal aktualne, co wynika z § 20 ust. 6a 

ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych 

do użytku cywilnego (Dz. U. z 2019 r., poz. 45 z późn. zm.). 
 

 
5. Kontakt :  

 
W zakresie spraw merytorycznych: 
Maciej Krzak tel. 75 732 36 16 lub 17 wew. 333 kom. 531 630 480 
 
W zakresie procedury zamówienia: 
Magdalena Grabarz tel. 75 732 36 16 lub 17 wew. 672 kom. 509 203 278 

 



 

4 

 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul.M.Brody 2A, 59-700 Bolesławiec 
tel.: +48 75 73-23-616, fax: +48 75 73-22-421, e-mail:boleslawiec@wroclaw.lasy.gov.pll 

 Nadleśnictwo Bolesławiec 

www.lasy.gov.pl 

6. Kryteria wyboru ofert: cena: 100% 
 
7. Warunki gwarancji: zgodnie z projektem umowy – załącznik nr 2 do niniejszego 

zaproszenia. 
 

 
8. Warunki płatności: zgodnie z projektem umowy – załącznik nr 2 do niniejszego 

zaproszenia. 
 
 

9. Sposób przygotowania oferty:  
      Wypełniony formularz oferty zgodnie z załączonym wzorem należy sporządzić             
      w języku polskim, w formie pisemnej, na maszynie, komputerze, nieścieralnym          
      atramentem. 

 
10.  Miejsce i termin złożenia ofert: ofertę należy w formie pisemnej złożyć do dnia 

29.09.2021r.,do godz. 12.00 do pokoju nr 4 lub faksem na nr 75 732 24 21, lub e-
mailem na adres: magdalena.grabarz@wroclaw.lasy.gov.pl lub pocztą na adres 
Nadleśnictwo Bolesławiec, ul. Mikołaja Brody 2A, 59-700 Bolesławiec. 

 
 
Załączniki: 
1.Opis przedmiotu zamówienia 
2. Projekt umowy. 
3.Formularz oferty. 
 

 
 
 

                                                                                      
  

 

mailto:magdalena.grabarz@wroclaw.lasy.gov.pl

		2021-09-22T11:14:58+0200
	Arkadiusz Marek Sudoł




